

Ekstern høring – revidert kapittel om legemidler i nasjonal faglig retningslinje for utredning, behandling og oppfølging av personer med psykoselidelser

Til høringsinstansene

Helsedirektoratet inviterer til høring av utkast til revidert kapittel om legemidler i nasjonal faglig retningslinje for utredning, behandling og oppfølging av personer med psykoselidelser (IS-1957).

Kapittel om legemidler (kapittel 8.13) i nasjonal faglig retningslinje for utredning, behandling og oppfølging av personer med psykoselidelser (IS-1957) utgår ved publisering av de nye anbefalingene.

Nasjonal faglig retningslinje for utredning, behandling og oppfølging av personer med psykoselidelser (IS-1957) ble utgitt i 2013. Det har vært uenighet i fagfeltet og blant brukere om deler av kunnskapsgrunnlaget som danner grunnlag for anbefalingene om behandling med antipsykotika i retningslinjen. På bakgrunn av dette og faglig utvikling ble det besluttet at kunnskapsgrunnlaget skulle oppdateres og kapittel om legemidler revideres. Retningslinjen for øvrig er uendret.

Oppdaterte anbefalinger har til hensikt å bidra til trygg og god behandling med legemidler for personer med psykoselidelser. Anbefalingene skal oppleves som god beslutningsstøtte for tjenesten og bidra til mindre uønsket variasjon.

Målgruppen for retningslinjen er primært helsepersonell som arbeider med legemiddelbehandling av personer med psykoselidelser, samt relevante beslutningstakere i spesialisthelsetjenesten. Retningslinjen gir også nyttig informasjon til helsepersonell i primærhelsetjenesten, pasienter/brukere og pårørende.

Det foreligger én dissens i arbeidsgruppen. Denne ligger som vedlegg i metodekapitlet i høringsutkastet.

Høringside: [Psykose: Revidert kapittel om legemidler i psykoseretningslinjen](#)

Høringsutkast: [Psykoselidelser - legemiddelkapitlet \(HØRINGSUTKAST\)](#)

Høringsfrist: 23. oktober 2023

Høringsinstansene bes om å videreformidle høring til underliggende eller tilknyttede etater, virksomheter, medlemmer og ev. andre som er relevante for å gi høringsinnspill.

Kontaktperson i Helsedirektoratet er Tone.Kaldestad@helsedir.no